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Valtakunnallinen Särmää-asennekampanja käynnistyy 
 
Suomen lasten ja nuorten säätiö käynnistää tänään 6.3. valtakunnallisen Särmää-
asennekampanjan. Kampanjan tavoitteena on kouluihin lähetettävän materiaalin 
avulla edistää suvaitsevaisuutta ja erilaisuuden hyväksymistä nuorten 
keskuudessa. Kampanjan puitteissa kaikille suomenkielisille yläasteille lähetetään 
maaliskuun 2007 aikana 7.- 9.-luokkalaisille kohdistettu Särmää-teemavihko. 
Hankkeen kummina ja suojelijana toimiva Jani Toivola sanoo, että 
suvaitsevaisuudessa kaikki lähtee itsestä. 
 
Kampanjan tavoitteena on auttaa koululaisia ymmärtämään erilaisuuden rikkaus sekä 
osoittaa, että asenteita voidaan muuttaa ja suvaitsevaisuutta oppia. Särmän tarkoituksena 
on myös vastata erilaisuutta, monikulttuurisuutta ja suvaitsevaisuutta käsittelevään 
materiaalitarpeeseen kouluissa.   
 
Kouluihin lähetettävä asennekasvatusvihko on tarkoitettu käytettäväksi opetuksessa. 
Lähestymistavassa on pyritty myös nuorten äänien esilletuomiseen, erilaisuuden 
asiantuntevaan ja kattavaan käsittelyyn sekä visuaaliseen tuoreuteen. Vihkon 
painosmäärä on yli 20 000, ja kampanjan avulla tavoitetaan yli 150 000 nuorta. Vihkoa voi 
käyttää opetuksessa usean vuoden ajan, jolloin kohderyhmä laajenee entisestään. 
 
Särmää-vihkon teemoja ovat erilaisuus, asenteet ja ennakkoluulot, syrjintä ja 
koulukiusaaminen, vähemmistöt ja maahanmuuttajat, identiteetti ja arvot sekä 
moniarvoisuus ja monikulttuurisuus. Kirjoittajina toimivat alan asiantuntijat ja tutkijat sekä 
nuoret itse. Lisäksi omakohtaisista kokemuksistaan kiusaamisesta, monikulttuurisuudesta 
ja suvaitsemattomuudesta kertovat sarjakuvapiirtäjä Kaisa Leka, nyrkkeilijä Amin 
Asikainen sekä hankkeen kummi Jani Toivola.  
 
Särmän mukana kouluihin lähetetään myös opettajan opas, jossa on valmiiden 
tuntisuunnitelmien ja tehtävien lisäksi ideoita aiheiden käsittelyyn eri oppiaineissa, kuten 
terveystiedossa, opinto-ohjauksessa, uskonnossa ja äidinkielessä sekä historiassa ja 
yhteiskuntaopissa.  
 
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ:n puheenjohtaja Erkki Kangasniemi pitää Särmää -
asennekasvatusvihkoa soveltuvana aineistona perusopetuksen yläluokkien oppilaille, ja 
suosittelee Särmää -aineistoa käytettäväksi perusopetuksen yläluokkien 
asennekasvatuksessa. Opetusministeriön suunnittelijan Mikko Cortés Tellézin mukaan 
aineisto vastaa ajankohtaisuudellaan tämänkaltaisen materiaalin suureen tarpeeseen 
kouluissa. 
 
Hanke on osa Suomen lasten ja nuorten säätiön laajempaa, maahanmuuttajien 
integroimiseen ja monikulttuurisuuden edistämiseen tähtäävää ohjelmaa. 
Asennekasvatuksessa koulut ovat luonnollinen yhteistyötaho tavoittaa nuoret, koska säätiö 
toteuttaa muitakin ohjelmiaan yhteistyössä koulujen kanssa. Hanketta tukee Deloitte. 
Yrityksen globaalissa organisaatiossa erilaisuuden ymmärtäminen ja hyödyntäminen ovat 
tärkeitä arvoja. Toteutuksessa ovat mukana myös Suomen Punainen Risti, Yhteiset 
Lapsemme ry., Nuorisotutkimusverkosto, Vantaan seurakunnat sekä Kirkon 
maahanmuuttajatyö. 
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